
Příloha č. 2 

 

Seznam poskytovatelů slev k 1. 10. 2013 dle www.rodinnepasy.cz  

  

ABIVIA s.r.o. - specialista na oddlužení Ivan Juříček 

Slevy: 20% na nabízené služby  

ABIVIA s.r.o. - specialista na oddlužení Jindřich Ptáček 

Slevy: 20% na nabízené služby  

Academia Liberty s.r.o. – Fotoslužby Ústí nad Labem 

Slevy: 15% na veškeré služby 
 
Academia Liberty s.r.o. - Reality 
 
Slevy: 20% na provizi, v případě půjčky nebo hypotéky dárek v hodnotě 500,- Kč  

Academia Liberty s.r.o. - Služby 

Slevy: 15% na veškeré služby 
 
Alena Jiránková - zahradní keramika, dekorace, trvalky a balkonové květiny 
 
Slevy: 5% při nákupu nad 200 Kč  

Apartmán Klínovec 365 

Slevy: 12% na ubytování  

Apollo sport s.r.o. Ústí nad Labem 

Slevy: 15% na veškerý nezlevněný a neakční sortiment  

Apollo sport s.r.o. - HP Tesco 

Slevy: 15% na veškerý nezlevněný a neakční sortiment  

Apollo sport s.r.o. - pobočka Děčín V - Rozbělesy 

Slevy: 15% na veškerý nezlevněný a neakční sortiment  

 



Apollo sport s.r.o. - pobočka Horní Litvínov 

Slevy: 15% na veškerý nezlevněný a neakční sortiment  

Apollo sport s.r.o. - pobočka Chomutov 

Slevy: 15% na veškerý nezlevněný a neakční sortiment  

Apollo sport s.r.o. - pobočka Žatec 

Slevy: 15% na veškerý nezlevněný a neakční sortiment  

Areál městského stadionu Krupka - Tenisové kurty 

Slevy: 10% z ceny za pronájem tenisového kurtu  

Areál skatepark Chomutov 

Slevy: 100% na 1 vstupenku pro rodinu  

Ateliér Michaela - Agentura MaDaMi 

Slevy: 20% na všechny druhy portrétů a obrazů na zakázku  

Autokemp Osek 

Slevy: 25% na ubytování  

Best Western hotel Vladimir 

Slevy: 15% z pultových cen ubytování  

CENTROPOL ENERGY, a.s.  

Slevy: 0% 600,- Kč bonus při uzavření smlouvy na dodávku levnější elektrické energie nebo 
plynu on-line (nebo telefonicky)  

Cisterciácký klášter Osek - informační turistické centrum Osek 

Slevy: 0% 2 dospělí + děti 120 Kč 
 
Cosmetic Clinic s.r.o., NZZ 
 
Slevy: 5% na veškeré výkony zdravotnického personálu  

Cukrárna Café PePe 

Slevy: 10% na veškerý sortiment  

 



CZECH - LINE - dorty on-line 

Slevy: 10% při nákupu nad 500,- Kč  

CZECH - LINE - tepelná čerpadla 

Slevy: 10% na energetický audit  

CZECH - LINE -kreativ, e-shop 

Slevy: 10% při nákupu nad 500,- Kč  

České Švýcarsko o.p.s. 

Slevy: 0% Rodinné vstupné 40 Kč místo běžných 70 Kč  

Činoherní divadlo města Ústí nad Labem 

Slevy: 50% na dítě na vybraná představení, budou označena logem RP  

David Juřina, Zumba ® Fitness s Davidem v Mostě 

Slevy: 10% na 1 ks permanentky nebo 2 ks permanentky ve výši stanovené platným ceníkem 
5% na běžné vstupné  

DDM Boletice 

Slevy: 20% na veřejné akce, pořádané některým děčínským DDM - divadla, pohádkový les, 
zábavné pořady  

DDM Březiny 

Slevy: 20% na veřejné akce, pořádané některým děčínským DDM - divadla, pohádkový les, 
zábavné pořady  

DDM Letná Děčín 

Slevy: 20% na veřejné akce, pořádané některým děčínským DDM - divadla, pohádkový les, 
zábavné pořady  

E-shop Děťátko 

Slevy: 7% na zboží, které není v jiné akci, výprodeji ani ve slevě - z e-shopové ceny -slevy se 
nesčítají  

Dílna ručního papíru, občanské sdružení 

Slevy: 5% na exkurzi v Dílně ručního papíru  

 



Dům dětí a mládeže Bílina 

Slevy: 5% na všechny akce pořádané DDM, vyjma táborů 
10% na vybrané akce  

Dům dětí a mládeže Osek 

Slevy: 5% na veškeré akce (příležitostné činnosti)  

Dům dětí a mládeže Sluníčko 

Slevy: 5% na veškeré akce pořádané DDM Sluníčko  

Dům kultury a kino 

Slevy: 10% na všechny pořady  

Dům kultury Ústí nad Labem 

Slevy: 20% na pořádané akce  

English menu, s.r.o. 

Slevy: 5% na všechny kurzy pro děti na výuku  

Farma Třebušín Zababeč 

Slevy: 10% na ubytování  

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. 

Slevy: 50% z ceny vstupenky na Rodinný pas: 20,-  

Galerie Lurago  

Slevy: 100% na 1 vstupenku na vstup do galerie  

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem 

Slevy: 100% 1 volná vstupenka na rodinu  

Galerie Radniční sklípek 

Slevy: 100% na vstup pro děti držitelů RP do městské Galerie Radniční sklípek  

Galerie Špejchar - Jezuitský areál 

Slevy: 10% na vstup  

 



Galerie výtvarného umění v Mostě 

Slevy: 100% děti v doprovodu dospělého  

Horská chata Apolena 

Slevy: 10% na ubytování  

Horské kino Kateřina 

Slevy: 10% na Rodinný pas  

Hostel Děčín 

Slevy: 100% na ubytování dětí do 3 let, 5% na ubytování od 1. 10. do 30. 4.  
 
 Hotel Casanova Duchcov 
 
Slevy: 15% na ubytování  

Hotel Formule Děčín 

Slevy: 20% na ubytování na 3 a více nocí, 10% na ubytování na 1 - 2 noci  

Hotel Johanka Loučná pod Klínovcem 

Slevy: 10% pro děti i dospělé, ubytování se snídaní, s polopenzí, s plnou penzí  

Hotel Loučky Litvínov 

Slevy: 15% na ubytování rodiny s dětmi - 2dospě. osoby + 2 děti  

Hotel Napoleon Petrovice 

Slevy: 10% na ubytování pro dospělé,25% na ubytování pro děti  

Chata Barborka Loučná pod Klínovcem 

Slevy: 15% na děti, slevu nelze kombinovat s jinými slevami   

Chatová osada a Autokemp Chabařovice 

Slevy: 10% z ceny ubytování  

Chmelařské muzeum Žatec 

Slevy: 10% na vstup pro děti do 15 let  

 



Jílovský zámek 

Slevy: 0% sleva činí 10,- Kč z každé zakoupené vstupenky  

Jízdárna teplického zámku 

Slevy: 0% sleva 10 Kč z ceny rodinné vstupenky  

Kalahari Cafe 

Slevy: 15% na ubytování  

Karavan Kemp Hora Sv. Kateřiny 

Slevy: 10% na ubytování  

KCS obuv Litvínov 

Slevy: 10% sleva se vztahuje na nezlevněné zboží a nelze ji kombinovat s ostatními slevami  

KCS obuv Roudnice nad Labem 

Slevy: 10% sleva se vztahuje na nezlevněné zboží a nelze ji kombinovat s ostatními slevami  

Kemp Formule Děčín 

Slevy: 20% na ubytování na 3 a více nocí, 10% na ubytování na 1 - 2 noci  

Kino Dukla Šluknov 

Slevy: 20% na vstupné do kina Dukla na RP  

Knihovna Chomutov 

Slevy: 100% na 1 vstupenku na kulturní akce a výstavy  

Knihovna Karla Hynka Máchy v Litom ěřicích 

Slevy: 20% na registrační poplatek dospěl + děti 
20% v případě konání placených kulturních aktivit  

Knihovna Karla Hynka Máchy v Litom ěřicích - pobočka Pokratice 

Slevy: 20% na registrační poplatek dospělí + děti 
20% v případě placených kulturních aktivit  

Kostel Nanebevzetí Panny Marie - Městská věž 

Slevy: 100% na 1 vstupenku na prohlídku kostela  



Koupaliště Kyselka 

Slevy: 10% na vstup  

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov 

Slevy: 10% z ceníku poskytovaných služeb na pobyt rodiče při hospitalizaci dítěte do 6-ti let 
věku za nadstandardní pokoj (včetně stravy) 
10% z ceníku poskytovaných služeb Otec při porodu 
10% z ceníku poskytovaných služeb na pobyt rodiče při hospitalizaci dítěte nad 6 let věku za 
nadstandardní vícelůžkový pokoj (bez stravy) 
10% z ceníku poskytovaných služeb na pobyt rodiče při hospitalizaci dítěte nad 6 let věku za 
nadstandardní pokoj (bez stravy)  

Křížova vila Žatec 

Slevy: 30% na rodinné vstupné  

Kulturní d ům Podbořany 

Slevy: 20% na divadelní představení pořádané Kulturním domem  

Kulturní st ředisko Lovoš 

Slevy: 20% na všechny programy pořádané KS Lovoš  

Kulturní st ředisko města Ústí nad Labem, p.o. - Letní kino 

Slevy: 20% z ceny vstupenky na akce pořádané Kulturním střediskem města  

Kulturní st ředisko města Ústí nad Labem, p.o. - Národní dům 

Slevy: 20% na dětskou vstupenku na akce pořádané Kulturním střediskem města  

Kulturní za řízení města Postoloprty (KZMP) 

Slevy: 100% na 1 dětskou vstupenku ke každé dospělé - celoměstská akce, divadlo pro děti  

Lanová dráha dolní stanice 

Slevy: 50% na dítě, maximálně 2 dospělí+2děti  

Lékárna Centrum 

Slevy: 5% na nákup do 500,- a 10% na nákup nad 500,-  

Lékárna Pharmaland 

Slevy: 5%  



LLS - Link Language School, s.r.o. 

Slevy: 10% na vybraný kurs, na který není uplatňována sleva, při zaplacení do 30. 6. 2012  

LLS - Link Language School, s.r.o. 

Slevy: 10% na vybraný kurs, na který není uplatňována sleva, při zaplacení do 30. 6. 2012  

LOĎ PORTA BOHEMICA 

Slevy: 10% po předložení RP  

Martin Wagner - WT-SERVIS 

Slevy: 20% na servis a 3% na PC a zboží (neplatí na zboží z e-shopu a zboží v akci)  

Mateřské centrum Bělásek 

Slevy: 100% na vstup do dopolední herny, každé 1. pondělí v měsíci  

Mateřské centrum Oáza, o.s. 

Slevy: 10% na vstupné jednorázových akcí MC Oáza  

Mateřské centrum Rákosníček, o.s. 

Slevy: 10% na jednorázový vstup do herny. Slevy nelze kombinovat.  

Mateřské centrum Sovička o.s. 

Slevy: 10% na jednorázový vstup  

Mateřské centrum Větrník 

Slevy: 100% první návštěva zdarma  
 
Město Benešov nad Ploučnicí - městská knihovna 
 
Slevy: 10% na registraci do evidence knihovny pro děti a mládež  

Městská knihovna Bílina - pobočka panelové sídliště 

Slevy: 50% na členský poplatek  

Městská knihovna Bílina - pobočka Za Chlumem 

Slevy: 50% na členský poplatek  

 



Městská knihovna Děčín 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín - pobočka Boletice 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín - pobočka Březiny 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín - pobočka Bynov 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín - pobočka Dolní Žleb 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín - pobočka Podmokly 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín - pobočka Staré Město 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín - pobočka Želenice 

Slevy: 50% na vstupné na akce pořádané knihovnou  

Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Bělá 

Slevy: 50% na besedy a přednášky, nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Boletice 

Slevy: 50% na besedy a přednášky - nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Březiny 

Slevy: 50% na besedy a přednášky, nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

 

 



Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Bynov 

Slevy: 50% na besedy a přednášky - nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Děčín I. 

Slevy: 50% na besedy a přednášky, nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Dolní Žleb 

Slevy: 50% na besedy a přednášky - nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Staré Město 

Slevy: 50% na besedy a přednášky, nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Městská knihovna Děčín, p. o. - pobočka Želenice 

Slevy: 50% na besedy a přednášky - nevztahuje se na jazykové kurzy 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Městská knihovna Chabařovice 

Slevy: 100% na přístup na internet na 3 hodiny  

Městská knihovna Louny 

Slevy: 20% na ročním registračním poplatku čtenáře  

Městská knihovna Louny 

Slevy: 20% na ročním registračním poplatku čtenáře  

Městská knihovna Rumburk 

Slevy: 50% na veškeré placené knihovnické služby  

Městská knihovna Varnsdorf 

Slevy: 100% na prvoregistraci prvňáčků (účastníků akce Prvňáček)  

Městská věž Jirkov 

Slevy: 100% na 1 dítě - vstup do věže  

 



Městské historické sklepy v Jirkově 

Slevy: 100% na 1 dítě v rodině - prohlídka sklepů  

Městské koupaliště Česká Kamenice 

Slevy: 20% na vstupné - jednotlivé - jednorázové  

Městské lázně - sauna 

Slevy: 100% na vstup pro jednoho člena rodiny (dítě do 15-ti let)  

Městské muzeum v Kadani 

Slevy: 0% sleva činí 28,5 % na rodinné vstupné (50,- Kč) do muzea ve Františkánském 
klášteřee  

Mini-club  Ústí nad Labem 

Slevy: 5% na všechny kurzy pro děti na výuku  

Minigolf Formule 

Slevy: 100% 1 platící + 1 osoba zdarma  

Místní lidová knihovna Kostomlaty pod Milešovkou 

Slevy: 100% na vstup na výstavy a besedy pořádané knihovnou 
100% na prvoregistraci prvňáčků  

Muzeum čertů Úštěk - Pikartská věž 

Slevy: 10% na vstupné  

Muzeum Chabařovice 

Slevy: 100% na vstupné (vstupné zdarma)  

Muzeum Rumburk 

Slevy: 100% na 1 dětskou vstupenku  

Muzeum Ulriky von Levetzow 

Slevy: 20% na vstup do Muzea Ulriky von Levetzov - stálá expozice  

Muzeum v Krupce, pobočka Regionálního muzea v Teplicích p.o. 

Slevy: 0% 10 Kč z ceny rodinné vstupenky  



Muzeum Varnsdorf 

Slevy: 100% na 1 dětskou vstupenku  

MZSL s.r.o. Louny - zimní stadion  

Slevy: 50% půjčování bruslí při veřejném bruslení  

Nová Ves v Horách - Muzeum 

Slevy: 50% na vstupné do místního MUZEA  

Obex Most s.r.o. - Benedikt 

Slevy: 20% na bowling a tenis PO a NE, ÚT až SO do 15.00 hod. 
10% na občerstvení 
20% na víkendové ubytování  

Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. 

Slevy: 100% na 1 dětskou vstupenku  

Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. 

Slevy: 100% na každé dítě  

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. 

Slevy: 100% pro 1 dítě na vstup do muzea  

Oblastní muzeum v Mostě, p.o. 

Slevy: 100% na 1 vstupenku pro děti na vstup do muzea k prohlídce expozic a výstav  

Obrázkový ostrov - e-shop 

Slevy: 5% na nákup zboží v e-shopu  

Obrázkový ostrov s.r.o. 

Slevy: 5% na nákup zboží  

Oriflame 

Slevy: 100% na poradenství, sestavení dietních režimů, určení typu pleti přístrojem Skin  

Osobní loď - Děčín 

Slevy: 10% na trasu Děčín - Bad Schandau a zpět  



Osobní loď Ústí nad Labem 

Slevy: 10% na trasu Ústí nad Labem - Děčín a zpět  

Památník K. H. Máchy 

Slevy: 100% na 1 dětskou vstupenku  

Památník Terezín - Magdeburská kasárna 

Slevy: 5% z rodinného vstupného  

Památník Terezín - Malá pevnost 

Slevy: 5% z rodinného vstupného  

Památník Terezín - Muzeum ghetta 

Slevy: 5% z rodinného vstupného  

Pamětní síň Emila Filly  Peruc 

Slevy: 50% na vstup  

Peekaboo s.r.o. - výukové centrum nejen pro děti 

Slevy: 5% na všechny kurzy pro děti na výuku  

Pension a restaurace U Havrana 

Slevy: 100% na ubytování pro děti do 10 let 
100% každý druhý den z ubytování večeře pro celou ubytovanou rodinu dle vlastního výběru 
z jídelního lístku  

Pension Tony Málkov 

Slevy: 50% pro děti od 6 - 12 let (z ceníkové ceny) 
100% pro děti do 6 let (z ceníkové ceny) 
30% na ubytování se snídaní na 5 a více nocí  
20% na ubytování se snídaní na 2 a více nocí  

Penzion Horal Osek 

Slevy: 25% na ubytování  

Penzion Na Kovárně 

Slevy: 20% z ubytování v období listopad - březen 
0% nebo 1 - 2 děti zdarma  



Penzion Pištora Litom ěřice 

Slevy: 10% na ubytování  

Penzion U Janičky Loučná pod Klínovcem 

Slevy: 10% na ubytování  

Penzion u Matyáše Doubice 

Slevy: 10% na ubytování d době od 1.10. - 15.12. a 3.1. - 31. 3. 
5% na ubytování v době od 1.4. - 30.9.  

Penzion U Rybníka Úštěk 

Slevy: 10% na 7 denní pobyt pro rodinu s nejméně 1 dítětem  

Plavecká hala - Žižkovo údolí 

Slevy: 10% na vstup  

Plavecký areál Postoloprty 

Slevy: 20% slevu na kurzy plavání pro děti do 15-ti let Slevy nelze uplatnit na 
50% děti od 6-ti let do 15-ti let sleva na vstupném (jeden rodič + max. 2 
100% na děti do 6-ti let (včetně) - 1 rodič + max. 2 děti  

Podřipské muzeum Roudnice nad Labem 

Slevy: 50% na vstupné  

Pomůžeme.cz 

Slevy: 5% na všechny nabízené služby, kromě osobního bakrotu a mediace  

Prohlídková štola Starý Martin 

Slevy: 100% pro maximálně 2 děti na RP  

Radka o.s. 

Slevy: 5% na pobytové aktivity sdružení - k moři, plavecké tábory, letní tábory  

Ranč 3 V - Třebušín 

Slevy: 50% pro děti při společné vyjížďce rodičů a dětí  

 

 



Regionální muzeum K. A. Polánka 

Slevy: 30% na rodinné vstupné (do jedné budovy z 60 Kč na 40 Kč; do obou budov ze 100 
Kč na 70 Kč)  

Regionální muzeum v Teplicích, p.o. 

Slevy: 0% sleva 10 Kč z ceny rodinné vstupenky  

Restaurace McDonald´s Ústí nad Labem 

Slevy: 10% - 30% uvedený sortiment, slevy nelze kombinovat  

Restaurace McDonald´s Ústí nad Labem 

Slevy: 10% - 30% uvedený sortiment, slevy nelze kombinovat  

Restaurace McDonald´s Lovosice 

Slevy: 10% - 30% uvedený sortiment, slevy nelze kombinovat  

Restaurace Slunce 

Slevy: 5% při útratě za rodinu nad 200,- Kč  

Restaurace Stropník Osek 

Slevy: 10% při útratě min. 150,- Kč a více při platbě v hotovosti  

Restaurant Výpřež Děčín 

Slevy: 10%  

Reston - jazykové kurzy Ústí nad Labem 

Slevy: 10% na kurz cizích jazyků  

Reston - jazykové kurzy Litom ěřice 

Slevy: 10% na kurz cizích jazyků  

Richard Musil spol. s.r.o. 

Slevy: 10% na roční odpolední kurzy 
5% na intenzivní kurzy a na doučování všech předmětů  

Rozhledna na Růžovém vrchu v Hoře Sv. Kateřiny 

Slevy: 20%  



S-car Centrum 

Slevy: 5% za provedené práce typu "rychlého servisu"  

S-Centrum 

Slevy: 10% na bowling v termínu po - ne 10:00 - 16:00  

S-Centrum 

Slevy: 10% squash, fotbal 2V2 v termínu po - ne 8:00 - 16:00  

S-Centrum 

Slevy: 10% minigolf termín po - ne (vyjma termínů konání turnajů) 10:00 - 21:00  

S-Centrum 

Slevy: 10% wellness termín po - ne 10:00 18:00  

Sauna Na Kovárně 

Slevy: 10% na saunu na 2 hodiny  

Selský dvůr - jízdárna 

Slevy: 5% pro děti do 15-ti let na jízdu na koni  

Selský dvůr - penzion 

Slevy: 100% na ubytování pro děti do 3 let 
10% na ubytování o období září - duben pro držitele RP  

Severočeská vědecká knihovna - Vědecká část 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny, omezené na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny, omezené na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Hornická 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Hornická 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

 



Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Kemenný vrch 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Klíše 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Krásné Březno 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Mojžíř 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Stříbrníky 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - pobočka Všebořice 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Severočeská vědecká knihovna, příspěvková organizace - zvuková knihovna pro 
nevidomé a zrakově postižené 

Slevy: 100% na návštěvu všech oddělení knihovny omezená na výpůjčky na místě  

Solanka - sauna 

Slevy: 10% na vstup do sauny  

Solanka - solná jeskyně 

Slevy: 30% na jednorázový vstup do solné jeskyně  

Solná jeskyně Pod Parkem 

Slevy: 10% na základní vstupné do Solné jeskyně Pod Parkem  

Solno-jodová jeskyně Butterfly 

Slevy: 10% na pobyt v solno-jodové jeskyni v období červen, červenec, srpen, září. Pondělí - 
úterý dle otevírací doby  

Soutěsky u Hřenska - Divoká soutěska, Edmundova soutěska 

Slevy: 100% na přepravu lodí v Soutěskách u Hřenska, provozované poskytovatelem se 
vztahuje na nezletilé děti uvedené na kartě Rodinný pas  



Sport Centrum Klínovec - Půjčovna sportovních potřeb a servis 

Slevy: 15% na služby  

Sport Centrum Klínovec - ubytování 

Slevy: 15% na ubytování  

Sport Krupka - Plavecká hala v Krupce 

Slevy: 10% z ceny vstupného do Plavecké haly v Krupce  

Sportlife centrum s.r.o. - hotel***, sportovní hotel ***, penzion, chaty, kemp 

Slevy: 5% na ubytování  

Sportlife centrum, s.r.o. - sportovní krytá hala, venkovní sportoviště 

Slevy: 10% na všechna sportoviště  

Sportovní areál Jedlová s.r.o. 

Slevy: 20% na lanový park  

Sportovní hala Chomutov 

Slevy: 10% na týdenní běhy v průběhu letních prázdnin (červenec-srpen)  

Sportovní hala s turistickou ubytovnou Česká Kamenice 

Slevy: 20% na pronájem sportovišť a ubytování pro všechny  

Subform Litoměřice 

Slevy: 15% na vše (nelze kombinovat s dalšími slevami)  

Subform Ústí 

Slevy: 15% na vše (nelze kombinovat s dalšími slevami)  

SULKO s.r.o. Ústí 

Slevy: 34% na plastová, dřevěná, hliníková okna a dveře, sleva se nevztahuje na montážní a 
zednické práce a na příslušenství oken a dveří (např. žaluzie, parapety, sítě aj.)  

SULKO s.r.o. Teplice 

Slevy: 34% na plastová, dřevěná, hliníková okna a dveře, sleva se nevztahuje na montážní a 
zednické práce a na příslušenství oken a dveří (např. žaluzie, parapety, sítě aj.)  



Šluknovský zámek 

Slevy: 20% na vstupné do Šluknovského zámku  
 

Tenis - Kyselka 

Slevy: 10% na všední den dopoledne  

Tenisový kurt Na Kovárně 

Slevy: 20% tenis, volejbal, nohejbal  

Terénní základna pro ekologickou výchovu - Kamenná Horka 

Slevy: 10% na ubytování  

Tereza centrum občanské sdružení 

Slevy: 40% na veškeré služby  

Ubytování U Lamy Krásná Lípa 

Slevy: 5% na ubytování  

Ubytování v apartmánech se zahradou Mikulášovice 

Slevy: 0% dítě do 2 let v doprovodu dvou osob 
0% od 3 osob Kč 190,- + vaše ložní povlečení + energie  

Usedlost Na Stodolci - jízdárna 

Slevy: 50% na vyjížďku na koni rodiče s dětmi (2 dospělí + děti)  

Usedlost Na Stodolci - penzion 

Slevy: 30% na ubytování pro děti do 12-ti let 
100% na ubytování pro děti do 2 let, dětské postýlky zdarma 
10% při pobytu na 7 a více nocí, vyjma 7. - 8. měsíce  

Víceúčelový areál Tomáše ze Štítného 

Slevy: 100% při uhrazení 1 hodiny druhá hodina zdarma  

Vyhlídková věž Chomutov 

Slevy: 10% na vstup  

 



Výstavní síň Volyňských Čechů, Geologií Podbořanska 

Slevy: 20% na vstupné do Výstavní síně Podbořany  

WIKY  Ústí nad Labem 

Slevy: 5% na veškerý sortiment  

www.apollosport.cz  

Slevy: 15% na veškerý nezlevněný a neakční sortiment  

www.biomamma.cz  

Slevy: 5% na ergonomická nosítka Manduca® (0-5 let)  

Zámek ČERVENÝ HRÁDEK 

Slevy: 100% na 1 dítě v rodině - prohlídka historického okruhu zámku  

Zámek Klášterec nad Ohří 

Slevy: 100% na vstup do muzea pro 1 dítě na vstup na Rodinný pas  

Zámek Korozluky 

Slevy: 100% vstupné pro děti do 15 let  

Zámek v Teplicích - prohlídkové okruhy a výstavní místnosti 

Slevy: 0% sleva činí 10,- Kč z rodinné vstupenky  

Zimní stadion Chomutov 

Slevy: 100% na veřejné bruslení pro 1 osobu na rodinu  

Zimní stadion - Bílina 

Slevy: 10% na zapůjčení bruslí  

ZOO Ústí nad Labem, p.o. 

Slevy: 10% základní vstupné (nevztahuje se na rodinné vstupné, slevy se nesčítají, na 
zvýhodněné vstupné 2 + 1, permanentky apod.)  

Zoologická zahrada Děčín - Expozice Rajské ostrovy - ZooKlub 

Slevy: 10% na běžné vstupné do ZOO  


